关于更正SDN网络实验平台采购招标文件的公告
各报名投标单位：

SDN网络实验平台采购招标文件（项目编号JDHW2017208）原“第三部分招标货物及有关说明”“四、配置及技术要求”作废，现更正如下：

四、配置及技术要求

	序号
	配置及技术要求

	1

	支持二层交换机的登录/配置/VLAN/STP/镜像等协议实验

	支持三层交换机的登录/配置/ARP/静态路由实验

	支持SDN交换机的登录/配置/与控制器的连接实验

	支持传统网络架构的L2-L3网络协议

	支持OpenFlow 1.3以上版本

	支持Opendaylight等主流控制器

	支持多级流表

	支持VxLan

	支持编程语言

	硬件配置：端口数不少于48，含跳线等环境搭建的必要材料，其中配6个千兆单模光模块

	软件配置: 含实验手册的开放教学平台软件，授权数不少于120

	2

	支持二层交换机的登录/配置/VLAN/STP/镜像等协议实验

	支持三层交换机的登录/配置/ARP/静态路由实验

	支持SDN交换机的登录/配置/与控制器的连接实验

	支持传统网络架构的L2-L3网络协议

	支持OpenFlow 1.3以上版本

	支持Opendaylight等主流控制器

	支持多级流表

	支持VxLan

	语言支持编程

	硬件配置： 千兆电口不少于36，千兆光口不少于4，含跳线，模块等环境搭建的必要材料，其中配6个千兆单模光模块。

	软件配置: 含实验手册的开放教学平台软件，授权数不少于120

  特此公告
江南大学采购与招标管理办公室

2017年11月1日